ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 39

РЕШЕНИЕ

9 февраля 2024 года        № 48-2

Санкт-Петербург

О досрочном прекращении полномочий членов участковых

комиссий избирательных участков №№ 538, 544, 575, 2312

с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Территориальная избирательная комиссия № 39 решила:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса лиц согласно приложению

к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 39 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию и в соответствующие участковые комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 39

Фисяк Е.И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 39

Е.И.Фисяк

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 39

  Р.А.Меньшенин

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 39

от 09 февраля 2024 года № 48-2

Список членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса, освобожденных от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия № 39

На основании подпункта а) пункта 6 статьи 29 Федерального закона

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения

кандидатуры

в состав избирательной

комиссии

№

избирательного

участка

1 Горюнова Наталья

Матвеевна

Региональное отделение в Санкт-

Петербурге политической партии

"НОВЫЕ ЛЮДИ"

538

2 Савинская Анастасия

Васильевна

Региональное отделение в Санкт-

Петербурге политической партии

"НОВЫЕ ЛЮДИ"

544

3 Козлов Дмитрий

Александрович

собрание избирателей

по месту жительства

575

4 Желенков Никита

Валерьевич

собрание избирателей по месту

жительства

575

5 Башарина Анна

Евгеньевна

собрание избирателей по месту

жительства

2312

6 Волкова Дарья

Николаевна

собрание избирателей по месту

жительства

2312

7 Волков Владимир

Викторович

собрание избирателей по месту

работы

2312

8 Зайцева Лариса

Владимировна

собрание избирателей по месту

жительства

2312

9 Казанский Анатолий

Николаевич

собрание избирателей по месту

работы

2312

10 Кирьянов Анатолий

Андреевич

собрание избирателей по месту

работы

2312

11 Лаевская Галина

Михайловна

Калининское местное (районное)

отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

2312